
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

DE CR ET O   
DE L D IR ET T O RE  G EN E RA L E  

 
 

N. 89  DEL 31/08/2017 
 

O G G E T T O  
 
AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER N.1 POSTO DI 
DIRIGENTE MEDICO-IGIENE EPIDEMIOLOGIA E SANITA' PUBBLICA - 
NOMINA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE  
 

IL DIRETTORE GENERALE 
dott. Massimo Romano 

nominato con deliberazione della Giunta Regionale n° 2553 del 23.12.2016 
 

coadiuvato per l’espressione del parere di competenza 
dal Direttore Amministrativo f.f. dott.ssa Elena Pitton nominata con decreto n. 9 del 27.01.2017 

e dal Direttore Sanitario dott. Michele Chittaro nominato con decreto n. 1 del 09.01.2017 

 

 
 

Preso atto delle seguenti attestazioni di legittimità e di regolarità amministrativa e tecnica: 
 

Visto digitale del responsabile 
del procedimento 

Visto digitale del responsabile 
della struttura  

Visto digitale del responsabile 
del centro di risorsa 

SS POLITICHE E GESTIONE 
RISORSE UMANE 
Daniela Martini 

SC SERVIZI AMMINISTRATIVI 
INTERNI 

 Dott.ssa Nives Di Marco 

SC SERVIZI AMMINISTRATIVI 
INTERNI 

 
 
 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO 



 

 

PREMESSO che con decreto del Direttore Generale n.80 del 09/08/2017 è stato indetto 
avviso pubblico, per titoli e colloquio, finalizzato alla formulazione di una graduatoria per 
l’assunzione a tempo determinato di un Dirigente Medico d’igiene epidemiologia e sanità 
pubblica – area sanità pubblica – da assegnare alla Direzione Sanitaria; 

 
PRESO ATTO che il bando prot.n.21733 del 09/08/2017 – con scadenza 24/08/2017 -  
prevede la valutazione dei titoli e l’espletamento del colloquio ad opera di apposita 
commissione di esperti; 

 
RITENUTO opportuno, in questa sede, procedere all’individuazione della commissione 
dell’avviso pubblico di cui trattasi, come di seguito indicato: 
Presidente:   - Chittaro Michele – direttore sanitario EGAS 
Componenti:  - Solfrini Valentina – direttore sanitario CRO di Aviano  

- Toscani Paola – dirigente responsabile SS Igiene e tecnica 
ospedaliera – AAS n.5 Friuli Occidentale di Pordenone 
  

DATO ATTO che le funzioni di segretario verbalizzante saranno svolte da personale 
amministrativo dell’Ente; 
 
DATO ATTO che il presente provvedimento è conforme alla proposta del responsabile del 
procedimento che ne attesta la regolarità amministrativa e tecnica; 
 
ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo f.f. e del Direttore Sanitario per 
quanto di rispettiva competenza; 

D E C R E T A 
 

per i motivi espressi in premessa, che qui, integralmente, si richiamano: 
 

1. di costituire la commissione di valutazione dell’avviso avviso pubblico, per titoli e 
colloquio, finalizzato alla formulazione di una graduatoria per l’assunzione a tempo 
determinato di un Dirigente Medico d’igiene epidemiologia e sanità pubblica – area 
sanità pubblica – da assegnare alla Direzione Sanitaria: 
Presidente:   -Chittaro Michele – direttore sanitario EGAS 
Componenti:  -Solfrini Valentina – direttore sanitario CRO di Aviano  

-Toscani Paola – dirigente responsabile SS Igiene e tecnica 
ospedaliera – AAS n.5 Friuli Occidentale di Pordenone 

 
2. di dare atto che le funzioni di segretario verbalizzante saranno svolte da personale 

amministrativo dell’Ente; 
3.  di prendere atto che dal presente provvedimento non deriva alcun onere. 

 
Letto, approvato e sottoscritto 

F.to dott. Massimo Romano  Direttore Generale 

F.to dott.ssa Elena Pitton  Direttore Amministrativo f.f. 

F.to dott. Michele Chittaro  Direttore Sanitario 

 



 

 

 
 
Elenco allegati: 
 
 
Progressivo Descrizione 
  
 
 
 
 



 Atto n. 89 del 31/08/2017

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ELENA PITTON
CODICE FISCALE: PTTLNE67A71L424C
DATA FIRMA: 31/08/2017 16:29:11
IMPRONTA: 94BA9FD1CC110AFD1A8C56BAC754075B1624D2C1F9FDF79CA4919BE2E9A948F3
          1624D2C1F9FDF79CA4919BE2E9A948F31C233A77451717E95E37B962151A4AA6
          1C233A77451717E95E37B962151A4AA6CB13096941715CBC2FC2516CF839EBB3
          CB13096941715CBC2FC2516CF839EBB3E80C8A87BEED44EF1DC543B6AD362ADA

NOME: MICHELE CHITTARO
CODICE FISCALE: CHTMHL71R31L483A
DATA FIRMA: 31/08/2017 16:42:07
IMPRONTA: 5BFB15E5293ED51E9A938FA54E6C0A4D74B813B7CAB8575BD2162A3114B154C4
          74B813B7CAB8575BD2162A3114B154C4122FFD4A1DD91DC64857E4465F236860
          122FFD4A1DD91DC64857E4465F236860D13AEE67F561BB6F0C453885FB3E374C
          D13AEE67F561BB6F0C453885FB3E374C7577317175C94C96CAEE8D087EBB5BD4

NOME: MASSIMO ROMANO
CODICE FISCALE: RMNMSM67H11L483V
DATA FIRMA: 31/08/2017 16:44:54
IMPRONTA: A46BEB202630E50800EDA8EFE4FEB57A5EA88DFD2932659FA0ABE19D95A60A15
          5EA88DFD2932659FA0ABE19D95A60A15400D44B180BFB7D9EBB2D4D30E74BB87
          400D44B180BFB7D9EBB2D4D30E74BB87E35836AB54763FD51C3FDF4C95069A91
          E35836AB54763FD51C3FDF4C95069A91770640C14A7C9939A17B48FBA5D66BF7



 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Decreto n. 89 del 31/08/2017 
 

 

 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE NEL SITO AZIENDALE 
Il decreto n. 89 del 31/08/2017 viene pubblicato sul sito internet dell’Ente per la gestione 
accentrata dei servizi condivisi in data 31/08/2017, ai sensi dell’art. 32, comma l, della 
L. 69/2009, rimanendovi per quindici giorni consecutivi. 
 

 

  
 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 
Il decreto diventa esecutivo il 31/08/2017, ai sensi dell’art. 4, comma 2 della L.R. n. 21/92, come 
modificato dall’art. 50 della L.R. n. 49/96. 
 

 

  
Ufficio Proponente : SS POLITICHE E GESTIONE RISORSE UMANE 

 
INVIATO A: 
 

 
 

IL FUNZIONARIO INCARICATO 
Sonia Borghese 

 
 
Udine 31/08/2017 

 
 

 
          

 
 



 Atto n. 89 del 31/08/2017

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: SONIA BORGHESE
CODICE FISCALE: BRGSNO65A48A952D
DATA FIRMA: 31/08/2017 17:00:02
IMPRONTA: BA30141EDC42CAFCF3336270047487A1341F23F56A6A0D11A069BD272EAE4544
          341F23F56A6A0D11A069BD272EAE4544DA9E0CE906FF460C172FFF53B3C9ED6B
          DA9E0CE906FF460C172FFF53B3C9ED6B59A0792D3097BA7054A89EB1025AA484
          59A0792D3097BA7054A89EB1025AA484AB6B98C176D7ACD7E5C62E1966ECB266


